CAMARA MUNiLtHAl Dl MíSOUTA )
ESTADO DO RIO DE JANEIRO ,

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
PROTOCOLO

waSAUlwl M3Í

EmJljOSJ QjDâ I

INDICAÇÃO LEGISLATIVA 02/2021.

Á Sua Excelência
Sr. SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de,Mesquita-Rj73C]

j—-/l?
0±L7 I

EXMO.iSR.^PREFEITO;

Tenho ^a^honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no^intuito de
apresentarINDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme)o artigo 155 do| Regimento Interno

desta casa,Isolicitando aoj Excelentíssimo^Senhor Prefeita JORGE MIRANDA, INDICO/que
sejam CRIADOS,/ ^LOCAIS e IDENTIFICAÇÕES/ PARA OS VEÍCULOS j DE

FUNCIONÁRIOS, jPARA QUE POSSAMÊSTACIÒnAR AO REDOR^DAS CLÍNICAS

DAFAMÍLIA. (EM'SEUS RESPEGTIVOSÍaIRROS), MESQUITA, rJ\~“ *
Í f-r-»)

JUSTIFICATIVA:
n vi \\\

JLaaí
V ^

\ r\'
//

Tal medida torna-sevextremimente n^essária para^lnelhor atender:aos funcionáricZque

estão tendo dificuldade de locais para lestacionar no horário de expediente, tendo em7vista
que alguns já sofreram multas por deixarem seus carros em locais não apropriado7, essa
indicação^ trara|Um7\nielhor^conforto aos que ali trabalham e/vem encontrando

dificuJdí5è^,lA V/ \ / L_

7\ \

.Mesquita, RJ, lldeMarço de 2021/^o (O, .0 0 (00 Í0

^JZa-EMÍDIO ' j j

Vice Pfesidente da Câmara Municipal de Mesquita.

WPkfK
TODESO

i ere!

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36

n